
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-UBND Cần Thơ, ngày          tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI  

thành phố Cần Thơ  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

 Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc 

hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

 Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của 

Quốc hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;  

 Căn cứ Nghị quyết số 85/NQ-HĐBCQG ngày 15 tháng 12 năm 2025 của Hội 

đồng bầu cử quốc gia về số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

lượng đại biểu Quốc hội được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử của các tỉnh, thành phố;   

 Trên cơ sở thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố và 

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Cần Thơ.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập 06 (sáu) Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI (sau 

đây viết tắt là Ban bầu cử) ở 06 (sáu) đơn vị bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI 

của thành phố Cần Thơ (sau đây viết tắt là Đơn vị bầu cử) để thực hiện công tác 

bầu cử đại biểu Quốc hội, cụ thể như sau:  

 1. Ban bầu cử số 1 

 (Đơn vị bầu cử số 1, gồm các phường: Hưng Phú, Cái Răng, An Bình, Tân 

An, Ninh Kiều, Cái Khế, Bình Thủy, Long Tuyền, Thới An Đông, Phước Thới, Ô 

Môn, Thới Long và các xã: Trường Thành, Trường Long, Phong Điền, Nhơn Ái)   

 a) Trưởng ban: 

Ông Trương Cảnh Tuyên, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

thành phố, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo công tác bầu cử thành phố.  

 b) Phó Trưởng ban: 



2 

- Mời ông Nguyễn Ngọc Tâm, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng 

Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy. 

- Mời ông Trần Quốc Vũ, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

thành phố. 

- Mời ông Lê Nguyễn Sinh Nhựt, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam thành phố.  

 c) Thư ký: 

 Mời bà Trần Thị Vĩnh Nghi, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy phường Ninh Kiều.  

 d) Các Ủy viên: 

 - Mời bà Trần Thị Thanh Thúy, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch 

Hội đồng nhân dân phường Cái Khế. 

 - Mời ông Nguyễn Minh Tâm, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy phường 

Hưng Phú.  

 - Mời ông Huỳnh Minh Truyền, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch 

Hội đồng nhân dân phường Long Tuyền.  

 - Ông Nguyễn Trọng Sơn, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố.  

 - Ông Hà Vũ Sơn, Giám đốc Sở Công Thương. 

 - Bà Hồ Thị Thanh Bạch, Giám đốc Sở Ngoại vụ.  

- Ông Hoàng Quốc Cường, Giám đốc Sở Y tế.  

- Bà Trần Thị Huyền, Quyền Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.  

- Mời bà Nguyễn Phương Hồng, Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu 

Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố. 

- Ông Nguyễn Thanh Sĩ, Phó Giám đốc Sở Tài chính.   

 * Cơ quan Thường trực: đặt tại Ủy ban nhân dân phường Ninh Kiều, số 

215, đường Nguyễn Trãi, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.  

 2. Ban bầu cử số 2  

 (Đơn vị bầu cử số 2, gồm các phường: Thuận Hưng, Tân Lộc, Trung Nhứt, 

Thốt Nốt và các xã: Vĩnh Trinh, Vĩnh Thạnh, Thạnh Quới, Thạnh An, Thạnh 

Phú, Trung Hưng, Thới Hưng, Cờ Đỏ, Đông Thuận, Đông Hiệp, Thới Lai, 

Trường Xuân) 

 a) Trưởng ban: 

Mời ông Nguyễn Tuấn Anh, Phó Bí thư Thành ủy, Trưởng Đoàn đại biểu 

Quốc hội khóa XV thành phố, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo công tác bầu cử thành 

phố, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử thành phố. 

 b) Phó Trưởng ban: 

 - Mời ông Nguyễn Thiện Nhơn, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng 

Ban Tổ chức Thành ủy.  



3 

- Mời ông Lý Rotha, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

thành phố. 

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Điệp, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân thành phố.  

 c) Thư ký: 

 Mời ông Võ Văn Tân, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

phường Thốt Nốt. 

 d) Các Ủy viên:  

 - Mời bà Lư Thị Ngọc Anh, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam thành phố, Bí thư Thành đoàn Cần Thơ.  

 - Mời ông Đồng Hoàng Dũng, Thành ủy viên, Chánh Văn phòng Đoàn đại 

biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố.   

- Ông Nguyễn Văn Quân, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Tư pháp.  

 - Mời ông Huỳnh Mười Một, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân xã Cờ Đỏ.  

 - Mời ông Tô Tuấn Nghĩa, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

phường Trung Nhứt. 

 - Mời ông Lê Trung Kiên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã 

Vĩnh Thạnh.  

 - Mời ông Đoàn Quốc Sử, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã 

Vĩnh Trinh. 

 - Mời ông Huỳnh Thái Nguyên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân 

dân xã Thạnh Quới.  

 - Mời ông Nguyễn Thành Út, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

xã Thới Lai.  

 - Mời ông Tống Văn Nhịn, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã 

Đông Thuận.  

 * Cơ quan Thường trực: đặt tại Ủy ban nhân dân phường Thốt Nốt, Quốc 

lộ 91, Khu vực Long Thạnh 2, phường Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ.  

 3. Ban bầu cử số 3  

 (Đơn vị bầu cử số 3, gồm các phường: Long Bình, Long Mỹ, Long Phú 1, 

Vị Tân, Vị Thanh và các xã: Thạnh Xuân, Tân Hòa, Vị Thanh 1, Trường Long 

Tây, Hỏa Lựu, Vĩnh Viễn, Lương Tâm, Xà Phiên, Vĩnh Thuận Đông, Vị Thủy, 

Vĩnh Tường, Hòa An, Phương Bình, Phụng Hiệp, Tân Bình, Thạnh Hòa) 

 a) Trưởng ban: 

 Mời ông Đồng Văn Thanh, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy, Chủ tịch 

Hội đồng nhân dân thành phố, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo công 

tác bầu cử thành phố, Chủ tịch Ủy ban bầu cử thành phố.  



4 

 b) Phó Trưởng ban: 

- Thiếu tướng Huỳnh Việt Hòa, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Giám 

đốc Công an thành phố.  

- Ông Nguyễn Văn Hòa, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

thành phố.  

- Mời bà Nguyễn Thị Huệ Chi, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam thành phố. 

 c) Thư ký: 

 Mời ông Trần Thanh Liêm, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy phường Vị Thanh.  

 d) Các Ủy viên: 

- Ông Mai Văn Tân, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Xây dựng.  

- Ông Nguyễn Văn Bảy, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch. 

- Mời ông Nguyễn Du, Thành ủy viên, Chánh Văn phòng Thành ủy. 

- Mời ông Đoàn Quốc Thật, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy phường Long Mỹ. 

- Mời ông Phan Vĩnh Lộc, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy phường Vị Tân. 

- Mời ông Nguyễn Thanh Phong, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Hỏa Lựu.  

 - Mời ông Võ Văn Trung, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Xà Phiên. 

- Ông Lê Trọng Nguyên, Chánh Thanh tra thành phố.   

- Ông Lê Thanh Tâm, Giám đốc Sở Tài chính.  

- Mời ông Nguyễn Hồng Quân, Bí thư Đảng ủy phường Vĩnh Tường.  

 * Cơ quan Thường trực: đặt tại Ủy ban nhân dân phường Vị Thanh, số 01 

Quốc lộ 61C, Khu vực 8, phường Vị Thanh, thành phố Cần Thơ.  

 4. Ban bầu cử số 4  

 (Đơn vị bầu cử số 4, gồm các phường: Ngã Bảy, Đại Thành và các xã: Hiệp 

Hưng, Tân Phước Hưng, Đông Phước, Châu Thành, Phú Hữu, An Lạc Thôn, 

Phong Nẫm, Thới An Hội, Nhơn Mỹ, Kế Sách, Đại Hải, Hồ Đắc Kiện, Phú 

Tâm, Thuận Hòa, An Ninh).  

 a) Trưởng ban: 

Mời bà Mã Thị Tươi, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ tịch 

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban 

bầu cử thành phố.  

 b) Phó Trưởng ban: 

- Mời ông Trần Văn Chính, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ 

tịch Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố.   



5 

 - Mời ông Tống Hoàng Khôi, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Bí thư 

Đảng ủy phường Ngã Bảy. 

- Ông Vương Quốc Nam, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

thành phố.  

 c) Thư ký: 

 Mời ông Nguyễn Minh Trí, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Châu Thành. 

 d) Các Ủy viên: 

- Ông Ngô Anh Tín, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.  

 - Mời ông Bùi Hữu Lộc, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy phường Đại Thành.  

- Mời ông Đào Xuân Bách, Phó Trưởng Ban Nội chính Thành ủy.  

- Mời ông Chiêm Quốc Tế, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thành ủy.  

- Mời ông Giang Tín Phú, Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội 

và Hội đồng nhân dân thành phố.   

 - Mời bà Võ Hoàng Thơ, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã 

Kế Sách. 

 - Mời ông Lâm Dũng Liêm, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

xã Nhơn Mỹ.  

 - Mời bà Trịnh Thị Bảo Khuyên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân 

dân xã Đại Hải.  

 - Mời ông Phạm Anh Minh, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

xã Phú Tâm. 

 - Mời ông Sơn Pô, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã An Ninh. 

 * Cơ quan Thường trực: đặt tại Ủy ban nhân dân phường Ngã Bãy, số 01, 

đường Phạm Hùng, Khu vực 3, phường Ngã Bảy, thành phố Cần Thơ.  

 5. Ban bầu cử số 5  

 (Đơn vị bầu cử số 5, gồm các phường: Ngã Năm, Mỹ Quới, Vĩnh Phước, 

Vĩnh Châu và các xã: Mỹ Hương, Mỹ Tú, Long Hưng, Mỹ Phước, Tân Long, 

Vĩnh Lợi, Phú Lộc, Lâm Tân, Gia Hòa, Nhu Gia, Hòa Tú, Ngọc Tố, Thạnh Thới 

An, Lai Hòa, Vĩnh Hải) 

 a) Trưởng ban: 

Mời bà Hồ Thị Cẩm Đào, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam thành phố, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo công tác bầu cử thành 

phố, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử thành phố. 

 b) Phó Trưởng ban: 

- Mời ông Lê Tấn Thủ, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng Ban 

Nội chính Thành ủy.  



6 

- Mời bà Võ Thị Mỹ Trang, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân 

dân thành phố.  

- Ông Trần Trí Hùng, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố.  

 c) Thư ký: 

 Mời ông Võ Minh Thắng, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

phường Ngã Năm. 

 d) Các Ủy viên: 

 - Mời ông Phạm Tuân, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng 

nhân dân xã Mỹ Tú.  

- Mời ông Phạm Thế Vinh, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy.  

- Mời bà Hồ Ngọc Khánh Linh, Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc 

hội và Hội đồng nhân dân thành phố.  

- Ông Nguyễn Hữu Thanh Bình, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ. 

- Bà Nguyễn Thị Xuân Diện, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân 

thành phố.  

- Ông Võ Nhựt Quang, Phó Giám đốc Sở Tài chính thành phố.  

 - Mời ông Nguyễn Thanh Liêm, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân 

dân phường Vĩnh Châu. 

 - Mời ông Kim Thái Phong, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

phường Mỹ Quới. 

 - Mời ông Lê Thanh Chúc, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã 

Phú Lộc. 

 - Mời ông Phạm Ngọc Huệ, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

xã Hòa Tú. 

 * Cơ quan Thường trực: đặt tại Ủy ban nhân dân phường Ngã Năm, số 22, 

đường Nguyễn Văn Linh, Khu vực 3, phường Ngã Năm, thành phố Cần Thơ.  

 6. Ban bầu cử số 6  

 (Đơn vị bầu cử số 6, gồm các phường: Khánh Hòa, Sóc Trăng, Phú Lợi, 

Mỹ Xuyên và các xã: Lịch Hội Thượng, Liêu Tú, Tài Văn, Trần Đề, Cù Lao 

Dung, An Thạnh, Long Phú, Tân Thạnh, Đại Ngãi, Trường Khánh) 

 a) Trưởng ban: 

Mời ông Trần Văn Huyến, Phó Bí thư Thành ủy, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo 

công tác bầu cử thành phố.  

 b) Phó Trưởng ban: 

 - Bà Phạm Thị Phượng, Ủy viên Ban Thường vụ, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Thư ký Ủy ban bầu cử thành phố.  



7 

 - Mời ông Dương Sà Kha, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Bí thư Đảng 

ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Sóc Trăng.  

- Ông Nguyễn Văn Khởi, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

thành phố, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử thành phố.  

 c) Thư ký: 

 Mời ông Thái Đăng Khoa, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân phường Phú Lợi. 

 d) Các Ủy viên: 

 - Mời bà Lê Thị Sương Mai, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam thành phố, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố. 

 - Ông Ngô Thái Chân, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và 

Môi trường.  

- Mời bà Dương Thị Kim Thúy, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch 

Hội đồng nhân dân phường Mỹ Xuyên. 

- Mời ông Lâm Tiến Thạch, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân xã Long Phú. 

- Mời bà Huỳnh Thị Diễm Ngọc, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch 

Hội đồng nhân dân xã Đại Ngãi. 

 - Mời bà Phạm Lệ Lam, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng 

nhân dân xã Trường Khánh. 

- Mời bà Võ Kim Chuyền, Ủy viên Thường trực, Trưởng Ban Kinh tế - 

Ngân sách của Hội đồng nhân dân thành phố. 

- Mời ông Lư Xuân Sơn, Phó Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy.  

- Ông Phạm Thanh Hai, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố. 

- Mời ông Nguyễn Quốc Trung, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân 

dân xã Trần Đề. 

* Cơ quan Thường trực: đặt tại Ủy ban nhân dân phường Phú Lợi, số 93, 

đường Phú Lợi, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ. 

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI có các nhiệm vụ, quyền 

hạn sau đây 

1. Kiểm tra, đôn đốc việc thi hành pháp luật về bầu cử của các Tổ bầu cử 

thuộc đơn vị bầu cử; kiểm tra, đôn đốc việc lập, niêm yết danh sách cử tri và 

việc niêm yết danh sách những người ứng cử ở các Tổ bầu cử thuộc đơn vị bầu 

cử; chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc việc bố trí các phòng bỏ phiếu và công việc bầu 

cử ở các phòng bỏ phiếu; nhận và phân phối tài liệu, phiếu bầu cử cho các Tổ 

bầu cử chậm nhất là 13 ngày trước ngày bầu cử; nhận, tổng hợp và kiểm tra biên 

bản kết quả kiểm phiếu bầu cử của các Tổ bầu cử; lập biên bản xác định kết quả 

bầu cử ở đơn vị bầu cử; giải quyết khiếu nại, tố cáo đối với việc thực hiện công 



8 

tác bầu cử của các Tổ bầu cử và khiếu nại, tố cáo về bầu cử do các Tổ bầu cử 

chuyển đến; nhận và chuyển đến Ủy ban bầu cử thành phố khiếu nại, tố cáo về 

người ứng cử đại biểu Quốc hội; báo cáo tình hình tổ chức và tiến hành bầu cử 

theo hướng dẫn, yêu cầu của Hội đồng bầu cử quốc gia, Ủy ban bầu cử thành 

phố; chuyển hồ sơ, tài liệu về bầu cử đại biểu Quốc hội đến Ủy ban bầu cử thành 

phố; tổ chức thực hiện việc bầu cử thêm, bầu cử lại (nếu có). 

2. Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI có con dấu riêng; được quyền 

trưng dụng cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị, địa phương có 

liên quan trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. Ban bầu cử đại biểu Quốc hội 

khóa XVI tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ theo luật định.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc sở, Thủ 

trưởng cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, 

phường và ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 

từ ngày ký./.   

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Hội đồng bầu cử quốc gia;  

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;  

- Chính phủ;  

- Ban Thường trực UBTƯMTTQVN;  

- Bộ Nội vụ; 

- Văn phòng Chính phủ;  

- Văn phòng Hội đồng bầu cử quốc gia;   

- TT. TU, TT. HĐND TP;  

- Đoàn ĐBQH TP;  

- Ban Thường trực UBMTTQVN TP;   

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy;  

- Các Đoàn thể TP;  

- CT, PCT UBND TP; 

- VP ĐĐBQH&HĐND TP; 

- TV UBND TP; 

- Sở, ban, ngành TP; 

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Cần Thơ;  

- UBND xã, phường;  

- VP UBND TP (2,3,4,5,6,7,8); 

- Cổng TTĐT TP;  

- Lưu: VT, LhT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Trương Cảnh Tuyên 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:20:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Trương Cảnh Tuyên<tctuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T18:19:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T18:19:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T18:19:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




